
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/41367]
15 MEI 2020. — Ministerieel besluit tot vaststelling van het model

van het door Leefmilieu Brussel opgestelde EPB-certificaat voor de
Niet-Residentiële EPB-eenheden

De Minister van Brusselse Hoofdstedelijke Regering bevoegd
voor Energie;

Gelet op de Ordonnantie van 2 mei 2013 houdende het Brussels
Wetboek van Lucht, Klimaat en Energiebeheersing, artikel 2.2.12, § 3;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
19 juni 2008 betreffende het energieprestatiecertificaat voor nieuwe
EPB-wooneenheden en Niet-Residentiële EPB-eenheden, artikel 6,
eerste lid, gewijzigd door het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 6 oktober 2016 houdende wijziging van meerdere
uitvoeringsbesluiten van de Ordonnantie van 2 mei 2013 houdende het
Brussels Wetboek van Lucht, Klimaat en Energiebeheersing;

Gelet op het advies van de Raad voor het Leefmilieu van het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest, gegeven op 9 maart 2020;

Gelet op het advies 67.160/3 van de Raad van State, gegeven op
15 april 2020, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 2° van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Gezien de gelijke kansentest, zoals bepaald in het besluit van de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 22 november 2018 tot uitvoe-
ring van de ordonnantie van 4 oktober 2018 tot invoering van de gelijke
kansentest, uitgevoerd op 5 november 2019,

Besluit :
Enig artikel. Het EPB-certificaat voor de Niet-Residentiële eenheden,

bedoeld in artikel 2.2.13, § 1 van de ordonnantie van 2 mei 2013
houdende het Brussels Wetboek van Lucht, Klimaat en Energiebeheer-
sing, is conform het model opgenomen als bijlage 1 bij dit besluit.

Brussel, 15 mei 2020.
De Minister van Klimaattransitie, Leefmilieu,

Energie en Participatieve democratie,

A. MARON

37345BELGISCH STAATSBLAD — 25.05.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
5-
05
-2
02
0


